Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

& 069/3467-928

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Elektro sistem

Senzor, broj obrtaja
tocka DT KLIMA
4.68972

Sifra proizvoda: IC-D842CB
Cena: 2758.56 RSD

*u cenu je uracunat PDV

ABS senzor, mjesto ugradnje: sprijeda; strana ugradnje: desno/lijevo; tip: kutni, 890 mm,
MERCEDES SPRINTER 3,5-T (B906), SPRINTER 3-T (B906), SPRINTER 4,6-T (B906) 1.8-3.5 04.06-

Mjesto ugradnje: Napred -Desno -Levo | Mesto ugradnje: Napred | Strana ugradnje: Desna /Leva |
DuZina creva: 890.0 mm | Tip: Kutni | Sifra proizvoda: IC-D842CB

OE Sifre

101479

0 265 009 340
0265 009 588
0 986 594 590
S$520790
4057795069695
4057795069701
4057795365544
102731
BZ3219S

131622

AUGER

BOSCH

BOSCH

BOSCH

DELPHI DIESEL

DT

DT

DT

FEBI

FTE

HUCO

Strana 1l od 3


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
@ 069/3467-928

8180 10320
014 899 0063
06-S545
086.629-00A
096.3164
84.1202
84.1202A2
45018700
GBS148

906 540 03 17
A 906 540 03 17

2E0 927 801 B

Deklaracija

Model:
Naziv i vrsta robe: Elektro sistem
Barkod: 4.68972

Prava potrosaca:

Dimenzije i jedinice mere
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Senzor, broj obrtaja to¢ka DT KLIMA 4.68972 IC-D842CB

Zagarantovana sva prava potrosaca po osnhovu zakona o zastiti potrosaca.

Odstampaj uplatnicu
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Narudzbina IC-D842(CB-ovlasceni
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npumanady, IC-D842CB-ovlasceni
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Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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